
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SREDIŠNJA BOSNA/SREDNJOBOSANSKI KANTON 

OPĆINA FOJNICA 
 

S  L  U  Ž  B  E  N  E     N  O  V  I  N  E  

O P Ć I N E   F O J N I C A 
 

BROJ: 2 
05.03.2024. godine 

F O J N I C A 
GODINA  2024. 

 
Broj: 01-04-334-7/24 

Fojnica: 29. veljače 2024. godine 

 

Na temelju članka 66. Zakona o građevinskom 

zemljištu („Službene novine Federacije BiH“, 

broj: 25/03) i članka 24. Statuta Općine Fojnica - 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15) razmatrajući prijedlog 

Odluke o utvrđivanju prosječne konačne 

građevinske cijene m2 korisne stambene površine 

na području općine Fojnica, Općinsko vijeće 

Fojnica, na 29. sjednici održanoj 29. veljače 2024. 

godine,  donosi 

 

ODLUKU 
o utvrđivanju prosječne konačne građevinske 

cijene m2 korisne stambene površine na 

području općine Fojnica 

 

Članak 1.  

 

Ovom Odlukom utvrđuje se prosječna konačna 

građevinska cijena m2 korisne stambene površine  

na području općine Fojnica u 2023. godini, a koja 

služi za izračunavanje naknade iz osnova 

prirodnih pogodnosti gradskog građevinskog 

zemljišta i pogodnosti već izgrađene komunalne 

infrastrukture. 

Članak 2. 

 

Visina prosječne konačne građevinske cijene m2 

korisne stambene površine na području općine 

Fojnica iz prethodne godine iznosi 500 KM. 

Utvrđena cijena bit će korištena u 2024. godini. 

 

Članak 3. 

 

Prosječna konačna građevinska cijena m2 iz 

prethodnog člana ove Odluke, valorizira se u 

tijeku godine svaka tri mjeseca, na temelju 

indeksa rasta cijena građevinskih radova u 

visokogradnji i niskogradnji. 

  

Članak 4. 

 

 

 

Broj: 01-04-334-7/24 

Fojnica: 29.02.2024. godine 

 

Na osnovu člana 66. Zakona o građevinskom 

zemljištu („Službene novine Federacije BiH“, 

broj: 25/03) i člana 24. Statuta Općine Fojnica - 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15) razmatrajući prijedlog 

Odluke o utvrđivanju prosječne konačne 

građevinske cijene m2 korisne stambene površine 

na području općine Fojnica, Općinsko vijeće 

Fojnica, na 29. sjednici održanoj 29.02.2024. 

godine,  donosi 

 

ODLUKU 
o utvrđivanju prosječne konačne građevinske 

cijene m2 korisne stambene površine na 

području općine Fojnica 

 

Član 1.  

 

Ovom Odlukom utvrđuje se prosječna konačna 

građevinska cijena m2 korisne stambene površine  

na području općine Fojnica u 2023. godini, a koja 

služi za izračunavanje naknade iz osnova 

prirodnih pogodnosti gradskog građevinskog 

zemljišta i pogodnosti već izgrađene komunalne 

infrastrukture. 

Član 2. 

 

Visina prosječne konačne građevinske cijene m2 

korisne stambene površine na području općine 

Fojnica iz prethodne godine iznosi 500 KM. 

Utvrđena cijena bit će korištena u 2024. godini. 

 

Član 3. 

 

Prosječna konačna građevinska cijena m2 iz 

prethodnog člana ove Odluke, valorizuje se u toku 

godine svaka tri mjeseca, na osnovu indeksa rasta 

cijena građevinskih radova u visokogradnji i 

niskogradnji.  

 

Član 4. 

 

                      

 

 



Službene  novine  Općine Fojnica                    Stranica 2                      Broj 2              05.03.2024.godine

        
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Općine Fojnica. 

 

PREDSJEDNICA                                                                                    

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA 

Oroz Jukić Vanja, dipl. log. i surd. v.r. 

_____________________________________  

 

Broj: 01-04-334-2/24 

Fojnica: 29. veljače 2024. godine 

 

Na temelju  članka 24. Statuta Općine Fojnica - 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15) i članka 87. i 102. 

Poslovnika Općinskog vijeća Fojnica - Prečišćeni 

tekst („Službene novine Općine Fojnica“, broj: 

2/15) razmatrajući Nacrt Odluke o prometu, 

Općinsko vijeće Fojnica, na 29. sjednici održanoj 

29. veljače 2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju i stavljanju na javnu raspravu 

Nacrta Odluke o prometu 

 

I. Usvaja se Nacrt Odluke o prometu. 

 

II. Obvezuje se Služba za  društvene djelatnosti i 

stambeno-komunalne poslove da objavi Javni 

poziv za učešće u javnoj raspravi o Nacrtu Odluke 

o prometu te istu stavit na uvid objavom na web 

stranici Općine Fojnica, www.fojnica.ba. 

 

III. Utvrđuje se da su subjekti javne rasprave po 

javnom pozivu iz točke II. ovog Zaključka: 

Općinsko vijeće i njegova radna tijela, političke 

stranke odnosno klubovi vijećnika, vijeća MZ-a, 

Policijska postaja Fojnica, građani i udruge 

građana sa područja općine Fojnica.  

 

Primjedbe, prijedloge i sugestije na Nacrt Odluke 

o prometu, naprijed navedeni subjekti, dostavljaju 

u pisanoj formi Službi za društvene djelatnosti i 

stambeno-komunalne poslove, najkasnije do 11. 

ožujka 2024. godine, do 15:30 sati. 

 

Centralna javna rasprava o Nacrtu Odluke o 

saobraćaju, bit će održana 12. ožujka 2024. 

godine u dvorani I Općine Fojnica, sa početkom u 

14:00 sati. 

 

IV. Obvezuje se Služba za društvene djelatnosti i 

stambeno-komunalne poslove da uzimajući u 

obzir dostavljene primjedbe, prijedloge i sugestije 

utvrditi Prijedlog Odluke o prometu, te isti dostavi 

Općinskom vijeću na razmatranje i donošenje. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Općine Fojnica. 

 

PREDSJEDNICA                                                                                       

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA 

Oroz Jukić Vanja, dipl. log. i surd. s.r. 

_____________________________________                        

 

Broj: 01-04-334-2/24 

Fojnica: 29.02.2024. godine 

 

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Fojnica - 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15) i člana 87. i 102. Poslovnika 

Općinskog vijeća Fojnica - Prečišćeni tekst 

(„Službene novine Općine Fojnica“, broj: 2/15) 

razmatrajući Nacrt Odluke o saobraćaju,  

Općinsko vijeće Fojnica, na 29. sjednici održanoj 

29.02.2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju i stavljanju na javnu raspravu 

Nacrta Odluke o saobraćaju 

 

I. Usvaja se Nacrt Odluke o saobraćaju. 

 

II. Obavezuje se Služba za  društvene djelatnosti i 

stambeno-komunalne poslove da objavi Javni 

poziv za učešće u javnoj raspravi o Nacrtu Odluke 

o saobraćaju te istu stavit na uvid objavom na web 

stranici Općine Fojnica, www.fojnica.ba. 

 

III. Utvrđuje se da su subjekti javne rasprave po 

javnom pozivu iz tačke II. ovog Zaključka: 

Općinsko vijeće i njegova radna tijela, političke 

stranke odnosno klubovi vijećnika, vijeća MZ-a, 

Policijska stanica Fojnica, građani i udruženja 

građana sa područja općine Fojnica.  

 

Primjedbe, prijedloge i sugestije na Nacrt Odluke 

o saobraćaju, naprijed navedeni subjekti, 

dostavljaju u pisanoj formi Službi za društvene 

djelatnosti i stambeno-komunalne poslove, 

najkasnije do 11.03.2024. godine, do 15:30 sati. 

 

Centralna javna rasprava o Nacrtu Odluke o 

saobraćaju, bit će održana 12.03.2024. godine u 

sali I Općine Fojnica, sa početkom u 14:00 sati. 

 

 

IV. Obavezuje se Služba za društvene djelatnosti i 

stambeno-komunalne poslove da uzimajući u 

obzir dostavljene primjedbe, prijedloge i sugestije 

utvrditi Prijedlog Odluke o saobraćaju, te istu 

dostavi Općinskom vijeću na razmatranje i 

donošenje. 

 



Službene  novine  Općine Fojnica        Stranica 3        Broj 2        05.03.2024. godina

V. Sastavni dio ovoga Zaključka je Nacrt Odluke 

o prometu i Glavni projekat  za regulaciju 

prometa  na lokalnim putevima  užeg urbanog 

područja  Općine Fojnica.  

 

VI.  Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

bit će objavljen u „Službenim novinama Općine 

Fojnica“.   

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA                                                                                    

Vanja Oroz Jukić, dipl. log. i surd. v.r. 

________________________________________ 

 

V. Sastavni dio ovoga Zaključka je Nacrt Odluke 

o saobraćaju i Glavni projekat za regulaciju 

saobraćaja  na lokalnim putevima  užeg urbanog 

područja  Općine Fojnica.  

 

VI. Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

bit će objavljen u „Službenim novinama Općine 

Fojnica“.   

PREDSJEDNICA                                                                                     

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA 

Vanja Oroz Jukić, dipl. log. i surd. s.r. 

________________________________________ 

Broj: 01-04-334-3/24 

Fojnica: 29. veljače 2024. godine       

                                                                              

Na temelju članka 24. Statuta Općine Fojnica – 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15), članka 28. stavak 2. i članka 

87.  Poslovnika Općinskog vijeća Fojnica – 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15) razmatrajući Izvješće o radu 

Povjerenstva za  Statut i propise za 2023. godinu, 

Općinsko vijeće Fojnica, na 29. sjednici održanoj 

29. veljače 2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o radu  

Povjerenstva za Statut i propise 

 za 2023. godinu 

 

I. Općinsko vijeće Fojnica  usvaja Izvješće o radu 

Povjerenstva za Statut i propise za 2023. godinu. 

 

Sastavni dio ovog zaključka je Izvješće o radu 

Povjerenstva za Statut i propise za 2023. godinu, 

broj: 01-04-sl/24 od  5. veljače 2024. godine. 

 

II. Ovaj Zaključak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Općine Fojnica“. 

 

PREDSJEDNICA                                                                              

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA                                                                                          

Vanja Oroz Jukić, dipl. log. i surd. v.r. 

________________________________________ 

 

Broj: 01-04-334-3/24 

Fojnica: 29.02.2024. godine       

                                                                              

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Fojnica – 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15), člana 28. stav 2. i člana 87.  

Poslovnika Općinskog vijeća Fojnica – Prečišćeni 

tekst („Službene novine Općine Fojnica“, broj: 

2/15) razmatrajući Izvještaj o radu Komisije za 

Statut i propise za 2023. godinu, Općinsko vijeće 

Fojnica, na 29. sjednici održanoj 29.02.2024. 

godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvještaja o radu  

Komisije za Statut i propise  

za 2023. godinu 

 

I. Općinsko vijeće Fojnica  usvaja Izvještaj o radu 

Komisije za Statut i propise za 2023. godinu. 

 

Sastavni dio ovog zaključka je Izvještaj o radu 

Komisije za Statut i propise za 2023. godinu, broj: 

01-04-sl/24 od  05.02.2024. godine. 

 

II. Ovaj Zaključak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Općine Fojnica“. 

 

PREDSJEDNICA                                                                                         

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA 

Vanja Oroz Jukić, dipl. log. i surd. s.r. 

________________________________________

Broj: 01-04-334-4/24 

Fojnica: 29. veljače 2024. godine       

                                                                              

Na temelju članka 24. Statuta Općine Fojnica – 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15), članka 28. stavak 2. i članka 

87.  Poslovnika Općinskog vijeća Fojnica – 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15) razmatrajući Izvješće o radu 

Povjerenstva za drugostupanjsko rješavanje po  

Broj: 01-04-334-4/24 

Fojnica: 29.02.2024. godine       

                                                                              

Na osnovu člana 24. Statuta Općine Fojnica – 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15), člana 28. stav 2. i člana 87.  

Poslovnika Općinskog vijeća Fojnica – Prečišćeni 

tekst („Službene novine Općine Fojnica“, broj: 

2/15) razmatrajući Izvještaj o radu Komisije za 

drugostepeno rješavanje po 



Službene  novine  Općine Fojnica                   Stranica 4                   Broj 2                  05.03.2024. godine 

 

žalbama za 2023. godinu, Općinsko vijeće 

Fojnica, na 29. sjednici održanoj 29. veljače 2024. 

godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o radu  

Povjerenstva za drugostupanjsko rješavanje 

 po žalbama za 2023. godinu 

 

 

I. Općinsko vijeće Fojnica  usvaja Izvješće o radu 

Povjerenstva za drugostupanjsko rješavanje po 

žalbama za 2023. godinu. 

 

Sastavni dio ovog zaključka je Izvješće o radu 

Povjerenstva za drugostupanjsko rješavanje po 

žalbama za 2023. godinu, broj: 01-04-sl/24 od  14. 

veljače 2024. godine. 

 

II. Ovaj Zaključak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Općine Fojnica“. 

 

PREDSJEDNICA                                                                                     

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA                                                                                          

Vanja Oroz Jukić, dipl. log. i surd. v.r. 

________________________________________ 

 

žalbama za 2023. godinu, Općinsko vijeće 

Fojnica, na 29. sjednici održanoj 29.02.2024. 

godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvještaja o radu  

Komisije za drugostepeno rješavanje 

 po žalbama za 2023. godinu 

 

 

I. Općinsko vijeće Fojnica  usvaja Izvještaj o radu 

Komisije za drugostepeno rješavanje po žalbama 

za 2023. godinu. 

 

Sastavni dio ovog zaključka je Izvještaj o radu 

Komisije za drugostepeno rješavanje po žalbama 

za 2023. godinu, broj: 01-04-sl/24 od  14.02.2024. 

godine. 

 

II. Ovaj Zaključak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Općine Fojnica“. 

 

PREDSJEDNICA                                                                                           

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA                                          

Vanja Oroz Jukić, dipl. log. i surd. s.r. 

________________________________________ 

 

Broj: 01-04-334-5/24 

Fojnica: 29. veljače 2024. godine                                                                              

 

Na temelju članka 24. točka 23. i članka 46. 

Statuta Općine Fojnica – Prečišćeni tekst 

(„Službene novine Općine Fojnica“, broj: 2/15) i  

članka 146. stavak 3. Poslovnika Općinskog 

vijeća Fojnica – Prečišćeni tekst („Službene 

novine Općine Fojnica“, broj: 2/15), razmatrajući 

Izvješće o radu Općinskog načelnika i službi za 

upravu za 2023. godinu Općinsko vijeće Fojnica, 

na 29. sjednici održanoj 29. veljače 2024. godine, 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o radu Općinskog 

načelnika i službi za upravu za 2023. godinu  

 

I. Općinsko vijeće Fojnica usvaja Izvješće o radu 

Općinskog načelnika i službi za upravu za 

2023. godinu.  

  

Sastavni dio ovog Zaključka je Izvješće o radu 

Općinskog načelnika i službi za upravu za 2023. 

godinu, broj: 02-30-268/24 od 9. veljače 2024. 

godine, 04-14-SL/24 od 29. siječnja 2024. godine, 

06-31-211/24 od 25. siječnja 2024. godine,  07-

27-SL/24 od 23. siječnja 2024. godine, 08-45-

SL/24 od 17. siječnja 2024. godine i 09-40-SL/24 

od 9. siječnja 2024. godine. 

Broj: 01-04-334-5/24 

Fojnica: 29.02.2024. godine                                                                              

 

Na osnovu člana 24. tačka 23. i člana 46. Statuta 

Općine Fojnica – Prečišćeni tekst („Službene 

novine Općine Fojnica“, broj: 2/15) i  člana 146. 

stav 3. Poslovnika Općinskog vijeća Fojnica – 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15), razmatrajući Izvještaj o radu 

Općinskog načelnika i službi za upravu za 2023. 

godinu Općinsko vijeće Fojnica, na 29. sjednici 

održanoj 29.02.2024. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvještaja o radu Općinskog 

načelnika i službi za upravu za 2023. godinu  

 

I. Općinsko vijeće Fojnica usvaja Izvještaj o radu 

Općinskog načelnika i službi za upravu za 

2023. godinu.  

  

Sastavni dio ovog Zaključka je Izvještaj o radu 

Općinskog načelnika i službi za upravu za 2023. 

godinu, broj: 02-30-268/24 od 9.02.2024. godine, 

04-14-SL/24 od 29.01.2024. godine, 06-31-

211/24 od 25.01.2024. godine,  07-27-SL/24 od 

23.01.2024. godine, 08-45-SL/24 od 17.01.2024. 

godine i 09-40-SL/24 od 09.01.2024. godine. 



Službene  novine  Općine Fojnica                 Stranica 5                   Broj 2                    05.03.2024. godine 

 

II. Zaključak stupa na snagu drugog dana od dana 

objavljivanja u „Službenim novinama Općine 

Fojnica“. 

                                                                                                                                          

PREDSJEDNICA                                                                                         

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA 

Vanja Oroz Jukić, dipl. log. i surd. v.r. 

_____________________________________ 

 

II. Zaključak stupa na snagu drugog dana od dana 

objavljivanja u „Službenim novinama Općine 

Fojnica“. 

                                                                                                                                          

PREDSJEDNICA                                                                  

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA 

Vanja Oroz Jukić, dipl. log. i surd. s.r. 

_____________________________________ 

Broj: 01-04-334-6/24 

Fojnica: 29. veljače 2024. godine                                                                              

 

Na temelju članka 44. Statuta Općine Fojnica – 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15) i članka 87. Poslovnika 

Općinskog vijeća Fojnica – Prečišćeni tekst 

(„Službene novine Općine Fojnica“, broj: 2/15), 

razmatrajući Program rada Općinskog načelnika i 

službi za upravu za 2024. godinu Općinsko vijeće 

Fojnica, je na 29. sjednici održanoj 29. veljače 

2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Programa rada  

Općinskog načelnika i službi za upravu  

Fojnica za 2024. godinu 

 

 

I. Općinsko vijeće Fojnica usvaja Program rada 

Općinskog načelnika i službi za upravu za 2024. 

godinu. 

 

Sastavni dio ovog Zaključka je Program rada 

Općinskog načelnika i službi za upravu za 2024. 

godinu, broj: 02-30-268/24 od 9. veljače 2024. 

godine, 04-14-SL/24 od 29. siječnja 2024. godine, 

06-31-211/24 od 25. siječnja 2024. godine, 07-27-

SL/24 od 23. siječnja 2024. godine, 08-45-SL/24 

od 17. siječnja 2024. godine i 09-40-SL/24 od 9. 

siječnja 2024. godine. 

 

II. Zaključak stupa na snagu drugog dana od dana 

objavljivanja u „Službenim novinama Općine 

Fojnica“. 

                                                                                                                                          

PREDSJEDNICA                                                                                        

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA                                                                          

Vanja Oroz Jukić, dipl. log. i surd. v.r. 

________________________________________ 

 

Broj: 01-04-334-6/24 

Fojnica: 29.02.2024. godine                                                                              

 

Na osnovu člana 44. Statuta Općine Fojnica – 

Prečišćeni tekst („Službene novine Općine 

Fojnica“, broj: 2/15) i člana 87. Poslovnika 

Općinskog vijeća Fojnica – Prečišćeni tekst 

(„Službene novine Općine Fojnica“, broj: 2/15), 

razmatrajući Program rada Općinskog načelnika i 

službi za upravu za 2024. godinu Općinsko vijeće 

Fojnica, je na 29. sjednici održanoj 29. veljače 

2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Programa rada  

Općinskog načelnika i službi za upravu  

Fojnica za 2024. godinu 

 

 

I. Općinsko vijeće Fojnica usvaja Program rada 

Općinskog načelnika i službi za upravu za 2024. 

godinu. 

 

Sastavni dio ovog Zaključka je Program rada 

Općinskog načelnika i službi za upravu za 2024. 

godinu, broj: 02-30-268/24 od 09.02.2024. 

godine, 04-14-SL/24 od 29.01.2024. godine, 06-

31-211/24 od 25.01.2024. godine, 07-27-SL/24 od 

23.01.2024. godine, 08-45-SL/24 od 17. 01.2024. 

godine i 09-40-SL/24 od 09.01.2024. godine. 

 

II. Zaključak stupa na snagu drugog dana od dana 

objavljivanja u „Službenim novinama Općine 

Fojnica“. 

                                                                                                                                          

 

PREDSJEDNICA                                                                                      

OPĆINSKOG VIJEĆA FOJNICA                                                                   

Vanja Oroz Jukić, dipl. log. i surd. s.r. 

_______________________________________

 

 

 
 

 

 



 

 

Službene  novine  Općine Fojnica             Stranica 6            Broj 2             05.03.2024.godine

 

 

KAZALO 

 

SADRŽAJ 

 

1.Odluka o utvrđivanju prosječne konačne građevinske 

cijene m2 korisne stambene površine na području 

općine Fojnica……………………………….…….str.1 

 

1.Odluka o utvrđivanju prosječne konačne 

građevinske cijene m2 korisne stambene površine 

na području općine Fojnica…………………… str.1 

2. Zaključak o usvajanju i stavljanju na javnu raspravu 

Nacrta Odluke o prometu………………………….str.2 

 

2. Zaključak o usvajanju i stavljanju na javnu 

raspravu Nacrta Odluke o saobraćaju………….str.2 

 

3.Zaključak  o usvajanju izvješća o radu Povjerenstva 

za Statu i propise za 2023. godinu ………..………str.3 

3.Zaključak  o usvajanju izvještaja o radu Komisije 

za Statu i propise za 2023. godinu ………….…str.3 

 

4.Zaključak  o usvajanju izvješća o radu Povjerenstva 

za prvostupanjsko rješavanje po žalbama…….….. str.3 

 

4.Zaključak  o usvajanju izvještaja o radu Komisije 

za prvostepeno rješavanje po žalbama…………str.3 

 

5.Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Općinskog 

načelnika i službi za upravu za 2023. godinu……..str.4 

  

5.Zaključak o usvajanju Izvještaja o radu Općinskog 

načelnika i službi za upravu za 2023. godinu….str.4 

 

6. Zaključak o usvajanju Programa rada Općinskog 

načelnika i službi za upravu Fojnica za 2024. 

godinu…………………………………...………...str.5 

 

6. Zaključak o usvajanju Programa rada Općinskog 

načelnika i službi za upravu Fojnica za 2024. 

godinu……………………………………….....str.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Izdavač: Općinsko vijeće Fojnica 

Fojnica, ul. Bosanska 94 

 

Tel: 030/547-703, Fax: 030/547-711, Web: www.fojnica.ba 

Odgovorni urednik: Snežana Rajić, Stručni savjetnik za normativno pravne poslove 

Općinskog vijeća 

Grafička priprema i tisak: Općinsko vijeće Fojnica 
 


